
 

 

Dirigente: Maurizio Bocedi 
Responsabile del procedimento: Milena Luisa Maria LUONGO  0521/213207 milenaluisamaria.luongo@istruzione.it 

 
Stradone Martiri della Libertà, 15 - 43123 PARMA    Tel: 0521/213111     Fax: 0521/213204 

e-mail: usp.pr@istruzione.it   csapr@postacert.istruzione.it     Sito web:  http://www.pr.istruzioneer.gov.it 

 
I L  D I R I G E N T E 

 

VISTO il CCNI sottoscritto in data 08 luglio 2020, concernente le utilizzazioni ed assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo e ATA per gli anni scolastici 2019/20, 

2020/21 e 2021/22; 

VISTA l’Ipotesi di Intesa sottoscritta in data 27 giugno 2024 volta a prorogare per l’a.s. 

2024/2025 le disposizioni del CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A., sottoscritto in data 8/07/2020, 

vigente per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21, 2021/22; 

VISTO il decreto-legge 22/04/2023 n. 44, convertito con modificazioni dalla Legge 21 giugno 

2023 n. 74, con cui è stato innovato il quadro giuridico di riferimento vigente in tema di 

utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale docente; 

VISTA la nota DGPER prot. 101933 del 4/07/2024 concernente la tempistica nonché le 

modalità di presentazione delle domande; 

VISTO il proprio decreto prot. n. 5715 del 13/08/2024 di pubblicazione elenchi provvisori 

domande di utilizzazione e assegnazione provvisoria per tutti gli ordini di scuola;  

VISTI  i reclami pervenuti; 

RITENUTO opportuno procedere in autotutela alla rettifiche necessarie; 

 

D I S P O N E 

 

In data odierna vengono pubblicate sul sito web di questo ufficio 

www.pr.istruzioneer.gov.it  le seguenti graduatorie DEFINITIVE per la scuola dell’Infanzia, 

Primaria e Scuola Secondaria di I e II grado, relative a: 

- UTILIZZAZIONI PROVINCIALI E INTERPROVINCIALI 

- ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI SU POSTI COMUNI E SOSTEGNO  

- ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI SU POSTI COMUNI E SOSTEGNO  

Sulle controversie riguardanti le materie di cui al presente provvedimento si rinvia a 

quanto disposto dall’art. 20 del contratto citato in premessa. 

 
 

IL DIRIGENTE 
Maurizio Bocedi 

 

P
R

IC
82

30
0L

 -
 A

5A
C

63
C

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

04
66

 -
 2

6/
08

/2
02

4 
- 

V
II 

- 
E

http://www.pr.istruzioneer.gov.it/

		2024-08-23T11:08:15+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2024-08-23T14:36:44+0200
	protocollo




